AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzaziona

DELIBERA DEL COMMISSARIO

N 000478

£ 6
&7 g
“& 5
delet ¢

OGGETTO: Autorizzazione posizione di comando Dr.ssa Marina Mazzarese Dirigente Medico,
per la partecipazione al Corso di Formazione AGENAS nei peuodl 6-9/11 27-30/11 anno 2017

e 8-11/01 anno 2018 a ROMA..

U.O.C. Risorse Umane

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET
Bilancio 2017

N° Centro di costo

N° Conto Economico

Ordine n° del

Budget'dssegnatp (Euro) _ Y

Budget gia utilizzato (Euro)

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

(] Non comporta ordine di spesa

4 Importo (Euro)

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2017

Prot. n. del

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

Ty e

Prima nota contabile

I1 Funzionario

Proposta ng. {%\)/AQQ ‘SR

IL Dirigente U.O. Trﬁq\nto Economico
« A\S J -

A Ay

DIRETTORE DELLA U.O.C.
RISORSE UMANE

L’anno duemiladiciasette gioTno—;¢

N
. del mese di m\(/vu\ >

nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissalio Dr. Giovanni Migliore, nominato con DPRS n. 389/Serv

I/S.G. del 01/08/2017, assistito da—x < Ane, <

Lo @y-quale segretario verbalizzante adotta la presente

delibera sulla base della proposta di seguxto riportata

207

ety i’

30 01




A

Premesso che con la nota Prot. 8803/ARU del 20 ottobre 2017 I'Ing. Salvatore Caronia Direttore
UOC Staff. Direzione Aziendale chiede la posizione di comando obbligatorio per la Dr.ssa Marina
Mazzarese Dirigente Medico, per la partecipazione al Corso di Formazione AGENAS nei periodi
6-9/11 27-30/11 anno 2017 e 8-11/01 anno 2018 a ROMA dando atto che il costo presunto &
quantificato dalla richiedente in Euro 2.130,00

Visto I’autorizzazione del Commissario posta in calce nella predetta nota ed il programma del
Corso di cui trattasi.

Ritenuto conseguentemente di autorizzare la partecipazione al Corso di che trattasi dando atto che
il rimborso delle spese sostenute sara naturalmente effettuato a presentazione di specifici attestati di
spesa in base a quanto previsto dalla vigente normativa.

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata ;

PROPONE di
Autorizzare la posizione di comando la Dr.ssa Marina Mazzarese Dirigente Medico, per la
partecipazione al Corso di Formazione AGENAS nei periodi 6-9/11 27-30/11 anno 2017 e 8-11/01
anno 2018 a ROMA ,dando atto che il rimborso delle spese sostenute sara naturalmente effettuato a
presentazione gj specifici attestati di spesa in base a quanto ’Rrevisto dalla vigente '11\101-111ativa.

Dare immediata esecutivita al presente provvedimento

IL Direttore U.O.C. Il Dirigente U.O. Trajt to Economico

Dr. Vincenzo

o



)

7 /Sul presente atto viene espresso 7
parere ARSTON o< dal parere '@94{;)7@,/0&{} dal
\ \ ‘

\ ._ )
IL DIRETTORE A{;[ MINISTRATIVO IL DIRETTO]}}E:SANITARIO
V}eézo arone Dott.ssa Rosﬁfﬁf/)l\/luré
- ve IL COMMISSARIO

vista la proposta di delierazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile dellg-struttura proponente

,\11 Segretario ver alizzante

o o~ o

1Dr. sntonino 4-3 ﬁﬂd/aconw



PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.AS. a

D1 HOV.

decorrere dal giorno . * 20 17 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[] Non sono pervenute opposizioni

[ ] Sono pervenute opposizioni da

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 .comma, 5 della L.R. n.: 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[ Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

<

~ ~n Pa Fal ol

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato 1’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale
Altre annotazioni




